
Piknik nad Odrą już 10-11 maja –  Targi Turystyczne w sercu Szczecina! 
  
10 i 11 maja 2025 roku Wały Chrobrego w Szczecinie staną się miejscem jednego z największych 
wydarzeń turystycznych w Polsce – Festiwalu Podróży i Czasu Wolnego "Piknik nad Odrą". Centralnym 
punktem Festiwalu będą Targi Turystyczne Market Tour, które zgromadzą wystawców z Polski                              
z zagranicy, oferujących różnorodne możliwości planowania wakacji, podróży marzeń oraz innych 
turystycznych przygód.  
  
ODKRYJ NAJCIEKAWSZE KIERUNKI PODRÓŻY 
Targi Turystyczne Market Tour będą miejscem, w którym regiony, miasta, hotele i organizacje turystyczne 
zaprezentują swoje atrakcje oraz unikalne oferty. Wystawcy będą prezentować lokalne walory turystyczne, 
kulturowe i przyrodnicze, umożliwiając uczestnikom odkrywanie nieznanych dotąd destynacji, które mogą stać 
się celem ich przyszłych podróży. 
  
Tegorocznym Krajem Partnerskim Pikniku nad Odrą będzie Sri Lanka, a Regionem Partnerskim – 
Województwo Łódzkie. To wyjątkowa okazja, by zanurzyć się w wyjątkowych tradycjach, kulturze i smakach 
tych miejsc – zarówno podczas spotkań z wystawcami, jak i Wielkiego Gotowania! 10 maja o godzinie 14:00 
Łódzkie zaprosi na słynną zalewajkę, a 11 maja o godzinie 14:00 Sri Lanka zaserwuje tradycyjne biryani                          
z kurczakiem. 
  
Natomiast w sobotni wieczór, o godzinie 20:30 na tarasie widokowym przy pomniku Herkulesa walczącego z 
Centaurem odbędzie się pokaz gry na bębnach w wykonaniu Rhythm Rebels – energetycznej orkiestry 
perkusyjnej. Tuż po występie grupy Rhythm Rebels, o godzinie 21:00 rozpocznie się spektakl plenerowy „Don 
Kichot”, w wykonaniu Teatru HoM, który uatrakcyjni prezentację Hiszpanii na Pikniku nad Odrą - będzie 
mnóstwo barw, muzyki i emocji – to obowiązkowy punkt sobotniego wieczoru!  
  
“TURYSTYCZNY PASZPORT PO POLSCE PIKNIKU NAD ODRĄ” 
Akcja promocyjno-edukacyjna pn. „Turystyczny Paszport po Polsce Pikniku nad Odrą” ponownie zaprosi 
najmłodszych do odkrywania Polski w angażujący sposób. Odwiedzając stoiska województw i odpowiadając na 
pytania krajoznawcze, uczestnicy będą zdobywać okolicznościowe pieczątki „wizy do województw”. Ci, którzy 
zgromadzą ich co najmniej 10, wezmą udział w losowaniu nagród. Losowania odbywać się będą w sobotę                
i w niedzielę o godz, 13:30, 15:30 i 17:30 na scenie przy Placu Praw Kobiet. Paszporty będą do odbioru na 
specjalnym „stoisku paszportowym” przy scenie dziecięcej. 
  
W tym roku udział w akcji promocyjnej wiąże się z symboliczną opłatą 1 zł. Zebrana kwota zostanie przekazana 
na cel charytatywny – wsparcie Stowarzyszenia Rodziców Dzieci Chorych na Białaczkę i Inne Choroby 
Nowotworowe z siedzibą przy ul. Unii Lubelskiej 1 w Szczecinie. 
 
DNI SKANDYNAWSKIE  
Podczas Pikniku nad Odrą, po raz pierwszy odbędą się Dni Skandynawskie. Przez cały weekend, 10 i 11 maja, 
na tarasie widokowym przy pomniku Herkulesa walczącego z Centaurem działać będzie Aleja Skandynawska – 
otwarta przestrzeń do relaksu i odpoczynku dla mieszkańców i turystów.  
 
Na miejscu będzie można skorzystać z leżaków i siedzisk, skosztować oferty gastronomicznej inspirowanej 
krajami skandynawskimi oraz wziąć udział w animacjach, które będą dostępne w ciągu dnia.  
  
ATRAKCJE DLA RODZIN 
Jednak Piknik nad Odrą to nie tylko Targi Turystyczne. W trakcie Festiwalu odbędzie się wiele atrakcji dla rodzin. 
Najmłodsi będą mogli spędzić czas w dedykowanej strefie zabaw na Placu Praw Kobiet, gdzie czekać będą 
liczne dmuchańce, malowanie twarzy, interaktywne gry i zabawy. Na nieco starszych uczestników czekać będzie 
Wesołe Miasteczko z karuzelami i innymi emocjonującymi atrakcjami (na trawniku między ul. Admiralską i Jana            
z Kolna).  
  
Wydarzenie będzie także okazją do skosztowania pysznych potraw z różnych zakątków świata. Festiwal 
Smaków  Food Trucków zaoferuje różnorodne smaki, od tradycyjnego polskiego jedzenia, po oryginalne dania 
z innych regionów świata. Z kolei w Strefie Browarów Rzemieślniczych będzie można spróbować piw                       
z różnych regionów Polski. 
  



Atrakcją Festiwalu będzie także Jarmark Rozmaitości, pełen stoisk z rękodziełem, lokalnymi produktami                              
i pamiątkami. 
 
Piknik nad Odrą to również świetna możliwość, by poznać kulturę i turystyczne atrakcje Euroregionu 
Pomerania. Strefa polsko-niemiecka Discover Pomerania pozwoli uczestnikom zapoznać się z bogatą ofertą 
turystyczną transgranicznego regionu, który zaskakuje zarówno swoją historią, jak i malowniczymi krajobrazami. 
Dzięki multimedialnym atrakcjom, takim jak wirtualne podróże z wykorzystaniem gogli VR, będzie można poczuć 
się jak turysta w najpiękniejszych zakątkach Pomeranii. 
 
Festiwal Podróży i Czasu Wolnego “Piknik nad Odrą” to wydarzenie, na które czeka każdy! W tym roku Festiwal 
zaskoczy ogromną liczbą atrakcji, gwarantujących świetną zabawę dla całej rodziny! Wszystko to w wyjątkowej 
atmosferze, w samym sercu Szczecina. Zapraszamy do śledzenia naszej strony na Facebooku “Piknik nad 
Odrą”, aby być na bieżąco ze wszystkimi informacjami.   
 


